
 

CONSORZIO BOSCHI CARNICI 
AZIENDA SPECIALE CONSORZIALE 

v. Carnia Libera 1944 

TOLMEZZO (ud) 
Tel. 04332328 - Fax 043344732 E-mail: info@consorzioboschicarnici.it 

 

Tolmezzo, lì 21.01.2021 
DETERMINA N° 13/2021 

 
OGGETTO: Acquisto pneumatici autovettura Jeep Renegade.  
Liquidazione fornitura. 
CIG: ZF82FAA403. 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
Richiamata la deliberazione del Consiglio di Amministrazione 15.01.2020 n. 03, esecutiva nelle forme di leg-
ge, con la quale si formulava al Responsabile del servizio atto di indirizzo per la manutenzione degli auto-
mezzi di proprietà consorziale, qualora condizioni di sicurezza consiglino tale intervento; 
Richiamata la propria determina 10.12.2020 n. 77 con la quale si avviavano le procedure le procedure per 
all’acquisto n. 4 pneumatici invernali per l’autovettura Jeep Renegade, mediante indagine di mercato ai sen-
si del comma 2 lett. a) dell’art. 36 del D. Lgs 18.04.2016 n. 50; si approvava lo schema di richiesta di preven-
tivo con indicazione delle modalità di presentazione dell’offerta, condizioni generali di esecuzione della for-
nitura, modalità di pagamento ecc.; 
Rilevato che con propria determina 23.12.2020 n.83, si affidava alla ditta Carnia Gomme Sas con sede in 
Tolmezzo, Piazzale Vittorio Veneto, 9, C.F. e P. IVA 02546440302 la fornitura dei seguenti pneumatici: 

 n. 4 coperture 215/60 R17 per automezzo Jeep Renegade marca LANVIGATOR CATCHSNOW 96H 
per complessivi € 312,00 IVA inclusa; 

Vista la fattura n.01/21 del 19.01.2021, della ditta Carnia Gomme Sas con sede in Tolmezzo, Piazzale Vitto-
rio Veneto, 9, C.F. e P. IVA 02546440302, dell’importo totale netto di € 255,74 oltre onere IVA, fattura 
emessa in regime di “Scissione pagamenti IVA” ai sensi dell’ex art. 17 ter DPR 633/72; 
Visto la dichiarazione sostitutiva del 13.01.2021, attestante la regolarità contributiva della ditta di cui sopra; 
Rilevato che la ditta Carnia Gomme Sas con sede in Tolmezzo, Piazzale Vittorio Veneto, 9, C.F. e P. IVA 
02546440302 ha comunicato il numero di conto corrente dedicato alle transazioni con la Pubblica Ammini-
strazione (IT48J0200864321000105139501); 
Visto il Decreto Legislativo 18.08.2000, n.267; 

D E T E R M I N A 
 

1. Di liquidare n.01/21 del 19.01.2021, della ditta Carnia Gomme Sas con sede in Tolmezzo, Piazzale 
Vittorio Veneto, 9, C.F. e P. IVA 02546440302, dell’importo totale netto di € 255,74, relativa alla 
fornitura di n. coperture 215/60 R17 per automezzo Jeep Renegade marca LANVIGATOR 
CATCHSNOW 96H;  

2. DI dare atto che l’importo relativo all’IVA di € 56,26 sarà liquidato direttamente dal Consorzio Boschi 
Carnici per quanto di competenza; 

3. Di imputare la somma di € 312,00 complessiva di IVA al cod. 1200 “Gestione e manutenzione auto-
mezzi, ecc.” del bilancio di previsione esercizio 2020. 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to dott. Erika Andenna 
 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 
Il sottoscritto certifica che copia del presente atto verrà pubblicata all’albo Consorziale per 15 giorni con-
secutivi dal 21.01.2021 al 05.02.2021. 
Tolmezzo, lì 21.01.2021 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
F.to dott. Erika Andenna 


